
Uchwała Nr 
Rady Gminy Mielec 

z dnia ………………………. 
 
 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II w 
Trześni 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz.446 ), art. 60 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty – (D. U. z 2015 r.  poz. 2156 ze zm.) oraz § 1 
ust. 4 załącznika nr 2, Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001r w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.U. Nr 61 poz 624 ze. zm.) na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i 
Samorządu Uczniowskiego,   

Rada Gminy Mielec  

postanawia: 

§1 

Zmienić imię Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Trześni w ten sposób, że 
pełna nazwa szkoły będzie brzmieć: 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Trześni.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 
 

§3 
 
Traci moc uchwała Nr XXXIV/180/2006 Rady Gminy z dnia  27 kwietnia 2006r. Rady 
Gminy Mielec z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie nadania imienia Szkole 
Podstawowej w Trześni. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi wżycie  z dniem 1 września 2016 roku . 


